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Fasade terrasseside

Fasade inngangsparti



Prosjekterte 3-romsleiligheter i
4-mannsbolig - Hestehagen

Området
Risør

Adresse
Hestehagen 4 A-D

Prisantydning
kr. 2 900 000,- til kr. 2 950 000,-

Omkostninger: kr. 8 670,-

Totalpris: kr. 2 908 670,- til kr. 2 958 670,-

Primærrom: 77 kvm

Bruksareal: 82 kvm

Boligtype: Leilighet

Byggeår: 2024

Soverom: 2-3

Eierform bygning: Eierseksjon

Eierform tomt: Fellestomt
SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Risørd. Risør/T/Tvvedesedestrtrandand

Hovedgata 26

37 14 30 00

sormegleren.no

Meglerbilde mangler

TTor Jan Endror Jan Endresenesen
Eiendomsmegler

40 40 80 2140 40 80 21
torjan@sormegleren.notorjan@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Alle leilighetene inneholder entrè, bad, 2/3 soverom,

bod/teknisk rom og stue/kjøkken. Terrasse foran

leilighetene i 1. etg., og balkong til leilighetene i 2. etg.

SSTTANDANDARDARD

Leilighetene leveres med normal nybyggstandard.

Komplett kjøkkeninnredning fra HTH i hht. plantegning. I

kjøkkenleveransen er ventilator inkludert. Andre

hvitvarer er ikke inkludert i leveransen. Alle boligkjøpere

får ett eget møte med kjøkkenleverandøren. Bad leveres

med flislagte gulv med varmekabler. Vegger med Fibo

våtromsplater i craked sement eller hvitt 60x40 cm

flismønster. 80 cm baderomsinnredning i hvit utførelse

med heldekkende vask og speil. 90x90 cm dusjhjørne

med dusjdører i herdet glass. Gulvmontert wc. I alle

beboelsesrom leveres 3-stavs parkettgulv

hvitpigmentert XL, og ferdigmalte panelplater på

vegger. Se forøvrig vedlagte leveringsbeskrivelse og

romskjema.

FERDIGSFERDIGSTILLELSETILLELSE

Ferdigstillelse/innflytting vil være 3. kvartal 2024

forutsatt at alle forbehold om realisering er avklart innen

31.12.2023. Ved eventuell senere avklaring endres

ferdigstillelsestidspunkt / innflyttingspunkt tilsvarende.

Overtagelsesmåned vil bli varslet kjøper ca. 3 måneder

før antatt overtagelse. Kjøper aksepterer at endelig

overtagelsesdato vil bli varslet kjøperne senest 6 uker

før overlevering.

OPPOPPVVARMINGARMING

Varmekabler i entrè og bad. Pipeløp til himling med

mulighet for å sette inn peisovn.

Boligen leveres med balansert ventilasjonsanlegg med

varmegjengivning. Innblåsing i stue/soverom, avtrekk på

kjøkken, bod og våtrom. Luftinntak på fasade. Avtrekk

på kjøkkenhette har eget avtrekk ut. Tilluft under

dørblad. Ventilasjonsaggregatet plasseres i bod/teknisk

rom iht. tegning.

DIVERSEDIVERSE

Avbestilling:

Dersom forbrukeren avbestiller før byggestart er vedtatt,

fastsettes avbestillingsgebyret til 5 % av

kontraktsummen inkludert evt. mva. Dersom Kjøper

avbestiller etter at igangsetting er vedtatt, gjelder

Bustadoppføringslovens regler, jfr. §§52 og 53. Kjøper vil

være ansvarlig for selgers eventuelle økonomiske tap

som følge av avbestillingen, herunder nødvendige

prisavslag ved videresalg. Bestilte endrings- og

tilleggsarbeider må uansett betales i sin helhet.

FFORSIKRINGORSIKRING

Bygget er forsikret under utbygges byggforsikring frem

til overtakelse. Det vil bli tegnet fullverdiforsikring

gjennom sameiet før overtakelse av leilighetene.

BELIGGENHETBELIGGENHET

ADKADKOMSOMSTT

Fra Risør sentrum kjører man ut Kragsgate. Ta til høyre i

rundkjøringen ved bensinstasjonen og inn på

Furumoveien. Ta til venstre inn på Sundsveien og første

til venstre inn på Vestlandsstykket. Ta så til høyre i første

avkjørsel, så kommer feltet på venstre hånd. Leilighetene

vil bli oppført på andre ubebygde tomt på venstre hånd.

BELIGGENHETBELIGGENHET

Hesthagen ligger flott til i et boligområde med variert

bebyggelse. Innover Vestlandsstykket er det både nyere

og eldre boliger, samt noen leiligheter. Fra feltet er det

kort vei ned til sjøen med flere fine badeplasser,

gangavstand til offentlig badeplass Mindalen. Nede på

Krana har man Risør båtsenter hvor det er et moderne

bryggeanlegg med mulighet for å leie båtplass. Herfra er

det kun en kort båttur ut i Risørs vakre skjærgård. I

området rundt Hesthagen er det mye flott natur. De siste

årene er det merket flere turløyper i området, blant

annet til Vakthusheia, på Barmen med mer. Gangavstand

til den koselige, hvite trehusbegyggelsen i Risør

sentrum. Her er det flere selvstendige butikker og flere

arrangementer gjennom året, med blant annet Risør

Trebåtfestival og Villvinmarkedet som to av de mest

kjente. Det er ca 15 minutters kjøring opp til E-18.

TTOMTOMT

Areal: ca 800 kvm, Eierform: Fellestomt

Tomten fradeles gnr. 14 bnr. 665, og vil bli seksjonert i 4

seksjoner. Nøyaktig tomteareal er p.t. ikke oppmålt, og

tomteareal kan avvike noe.

Tomten leveres opparbeidet iht til skisse/beskrivelse

med sådd plen, der det skal være plen. P-plasser og

inngangsparti vil bli gruset. Det blir fellestomt med

eksklusiv bruksrett utenfor/terrasse til leilighetene i 1

etg. Noe avvik kan forekomme.
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Renovasjonen legges opp til på egen felles tomt. Det

kan gjøres avtaler med RTA om felles dunker.

PPARKERINGARKERING

Det avsettes parkeringsplasser til hver leilighet på

sameiets felles grunn.

Selger forbeholder seg retten til å organisere

uteområder på den måten som finnes mest

hensiktsmessig før overtakelse.

OFFENTLIGE OPPLOFFENTLIGE OPPLYYSNINGERSNINGER

FERDIGAFERDIGATTESTTESTT

Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig

brukstillatelse ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å

fremskaffe ferdigattest på boligen. Kjøper er gjort

oppmerksom på, og aksepterer at slik ferdigattest

normalt foreligger først noe tid etter

overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke

foreligger ved overtakelse, kan Kjøper i medhold av

bustadoppføringslovas § 31 holde tilbake et beløp på

meglers klientkonto som sikkerhet frem til ferdigattest

foreligger. Det gjøres oppmerksom på at tilbakeholdt

beløp må stå i samsvar med forholdene som gjenstår for

at ferdigattest kan foreligge. En uavhengig takstmann

kan avgjøre rettmessig tilbakehold, og takstmann får da

fullmakt til å frigi beløpet når forholdet som hindrer

ferdigattest er utbedret.

REREGULERINGSPLGULERINGSPLANAN

Prosjektet/eiendommen ligger inn under

Reguleringsbestemmelser for Vestlandsstykket, som

gjelder gnr 14, bnr 14 med flere i Risør, sist revidert

13.03.2016. Planen omfatter hele utbyggingen, og kjøper

av de hhv eiendommene kan ikke motsette seg

realisering av tiltak innenfor planens begrensninger.

VEI / VVEI / VANN / AANN / AVLVLØPØP

Eiendommene vil bli tilkoblet offentlig vei, vann og

avløp.

HEFTELSER / RETTIGHETERHEFTELSER / RETTIGHETER

Det gjøres oppmerksom på at grunnboken nå er endret,

slik at det ikke lenger er mulig for Kjøpers bank å

forutsette 1. prioritets pant på eiendommer hvor det er

tinglyste servitutter eller andre heftelser som ikke skal

slettes for Selgers regning.

Ingen servitutter registrert på eiendommen. Selger

forbeholder seg retten til å tinglyse avtaler pålagt av

offentlig myndighet på eiendommen. Dersom det

etableres velforening kan det stilles krav om at de som

eier eiendom i området blir medlem og betaler

medlemsavgift.

Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, kan det

være tinglyst servitutter i form av erklæringer/ avtaler

som ikke fremgår av grunnboken for denne

eiendommen.

UTLEIEUTLEIE

Eier har full råderett over boligen, og kan fritt leie ut hele

eller deler av denne. Iht. bestemmelser i lov om

eierseksjoner av 2017 har sameiet adgang til å begrense

omfang av kortidsutleie.

ENERGIAENERGIATTESTTESTT

Bygges etter Tek-17. Energiklasse blir beregnet. Be

megler om nærmere informasjon.

Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal selger

oppfylle plikten ved å garantere for energi- og

oppvarmingskarakter, og lage fullstendig energiattest

ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i energiklasse B,

man kan dog ende opp med lavere energiklasse uten at

dette anses som en mangel.

KKONSESJONONSESJON

Ervervet av eiendommen er ikke konsesjonspliktig. Det

er ikke boplikt i Risør kommune.

OM SOM SAMEIETAMEIET

RETTIGHETER OG FRETTIGHETER OG FORPLIKORPLIKTELSERTELSER

Øvrige sameiere har panterett i seksjonen for krav mot

sameieren som følger av sameieforholdet, jf.

eierseksjonsloven § 31. Pantekravet kan ikke overstige 2

G (Folketrygdens grunnbeløp). Sameiet kan

vedtekstfeste ytterligere panterett for sameiet.

Vedtektsfestet pant tinglyses i seksjonene. Ingen kan

direkte eller indirekte erverve mer en to boligseksjoner i

et boligsameie jf. eierseksjonsloven § 23. Dersom et

erverv har funnet sted i strid med eierseksjonslovens

regler kan Kartverket nekte overskjøting. Dersom

overskjøting blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til å

gjennomføre handelen med selger, og oppgjør til selger

vil finne sted tross manglende overskjøting.

USUSOLOLGGTE LEILIGHETERTE LEILIGHETER

Selger står ansvarlig for utgifter på evt. usolgte



seksjoner etter ferdigstillelse.

ORGANISERINGORGANISERING

Boligene organiseres som et sameie etter

Eierseksjonsloven av 16. jun. 2017. Det er utarbeidet

utkast til vedtekter som regulerer forholdet mellom

seksjonene. Kjøper får tinglyst skjøte på sin seksjon. Som

seksjonseier blir kjøper eier av ideell andel av

tomtearealer og bygningsmasse tilsvarende eierbrøken,

som fastsettes iht. boligenes størrelse (BRA). Kjøper har

eksklusiv bruks- og disposisjonsrett til egen bolig, og

bruksrett til sameiets fellesarealer.

ØKØKONOMIONOMI

PRISPRISANTANTYDNING OG OMKYDNING OG OMKOOSSTNINGERTNINGER

Leiligheter i 1. etg.:

4 A: kr. 2 900 000,- (NB: prisen er fast)

4 D: kr. 2 900 000,- (NB: prisen er fast)

Leiligheter i 2. etg.:

4 B: kr. 2 950 000,- (NB: prisen er fast)

4 C: kr. 2 950 000,- (NB: prisen er fast)

Omkostninger

2,5% dokumentavgift (av tomteverdi kr. 285 000,-) Kr. 7

120,-

Tiglysingsgebyr skjøte kr. 585,-

Tinglysingsgebyr pantedokument kr. 585,-

Totalpris inkl. omkostninger:

Leiligheter i 1. etg. kr. 2 098 290,-

Leiligheter i 2. etg. kr. 2198 2980,-

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en

låneobligasjon og at eiendommen selges til

prisantydning.

BETBETALINGSBETINGELSERALINGSBETINGELSER

10% av kjøpesummen innbetales som forskudd 14 dager

etter mottatt betalingsanmodning fra megler. Dette må

være såkalt fri egenkapital, dvs. at det ikke kan være

knyttet noen vilkår eller forbehold til innbetalingen av

pengene utover de vilkår som fremgår av nærværende

kontrakt. Restbeløp innskudd/egenkapital samt

omkostninger betales etter regning før overtagelse. Det

vil kunne kreves fremlagt finansieringsbevis før

kontraktsinngåelse.

Dersom Selger ønsker det, kan han stille garanti iht.

bustadoppføringslovas § 47 for det til enhver tid

innbetalte beløp. Forskuddet tilfaller Selger fra det

tidspunkt § 47 er stilt.

Ved forsinket betaling med mer enn 21 dager for beløpet

som forfaller ved kontraktsinngåelse og 30 dager for

andre avtalte innbetalinger, har Selger rett til å heve

kjøpet og foreta

OFFENTLIGE AOFFENTLIGE AVVGIFTERGIFTER

Eiendomsskatt og kommunale avgifter blir fakturert den

enkelte seksjonseier direkte og beregnes ikke som del av

felleskostnader.

EIENDOMSEIENDOMSSKSKAATTTT

For beregning av eiendomsskatt for den enkelte

leilighet, henvises til Risør kommune for nærmere info.

FFAASSTE LTE LØPENDE KØPENDE KOOSSTNADERTNADER

Selger vil utarbeide budsjett for felleskostnader.

Dette vil dekke kostnader til fullverdiforsikring og andre

driftskostnader. Øvrige kostnader, herunder kommunale

avgifter og eiendomsskatt vil komme i tillegg.

FELLESKFELLESKOOSSTNADERTNADER

For sameiene vil kostnader til drift og vedlikehold av

sameiets fellesarealer påhviler sameierne i fellesskap i

henhold til de enkeltes sameiebrøker. Driftskostnader vil

bli fordelt mellom brukerne. Driftskostnader, inkludert

bygningsforsikring, kommunale avgifter etc vil

erfaringsmessig være ca 20-25 kr per kvm BRA per mnd.

Kostnader til TV/Data kommer ut over dette. Utbygger

kan bestemme at det i vedtektene skal defineres at den

enkelte seksjonseierne har vedlikeholdsansvar for sine

hhv boliger.

Selger svarer for fellesutgifter for eventuelle usolgte

enheter etter ferdigstillelse.

FFORMUESORMUESVERDIVERDI

Formuesverdi er p.t. ikke fastsatt. Formuesverdien

fastsettes av Ligningskontoret etter en

beregningsmodell som tar hensyn til om boligen er en

såkalt "primærbolig" (der boligeieren er folke

registrert/bosatt) eller "sekundærbolig" (alle andre

boliger man måtte eie). Formuesverdien for

primærboliger vil utgjøre 25 % av den beregnede

kvadratmeterprisen multiplisert med boligens areal. For

sekundærboliger vil formuesverdien utgjøre 90 % av den

beregnede kvadratmeterprisen multiplisert med

boligens areal. Se www.skatteetaten.no for mer
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informasjon.

GEBGEBYR VED VIDERESYR VED VIDERESALALGG

Dersom kontrakten ønskes videresolgt før overtakelse,

vil det påløpe et gebyr fra Selger på kr. 20.000,- inkl.

mva. for merarbeid i forbindelse med salget. Dette kan

faktureres/innkreves av Sørmegleren. I tillegg kommer

eventuelle utgifter ved bruk av megler, som f.eks.

meglerprovisjon og gebyrer.

Videresalg kan ikke gjøres uten Selgers samtykke. Selger

kan nekte uten å måtte begrunne sin avgjørelse. Det er

kun mulig å samtykke til videresalg av opprinnelig

avtale, dersom opprinnelig kjøper er forbruker og har

kjøpt boligen for selv å bo der eller til noen i sin familie.

Slikt videresalg skjer ved transport av kontrakten, og

ervervet vil kunne tinglyses direkte til tredjemann. For at

Selger skal godta slik transport må man benytte Selgers

"Avtale om transport av kjøpekontrakt" som fås hos

selger. Transport av kontrakt godkjennes ikke de siste 6

uker før overtagelse.

For øvrige videresalg (videresalg fra næringsdrivende

eller fra forbruker på spekulasjon) kan ikke

kontraktsposisjonen selges, jfr. bufl. § 1b.

Ved eventuell endring i eierskap/navneendring fra

Kjøpers side etter bud/aksept, vil det påløpe et

administrasjonsgebyr på kr. 8 000,- inkl. mva. som

innbetales til meglers driftskonto etter påkrav fra

megler. Eventuell endring krever Selgers forutgående

samtykke.

NØKKELINFNØKKELINFORMAORMASJONSJON

ADRESADRESSE MED BETESE MED BETEGNELSEGNELSE

Hestehagen 4 A-D, Gnr. 14 Bnr. 665 i Risør kommune.

Sameiebrøk: 1/4 pr. leilighet

BOLIGBOLIGTTYPEYPE

Leilighet

EIERFEIERFORMORM

Eierseksjon

SELSELGERGER

Huscompaniet Utvikling AS

Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

VILKVILKÅR OG BETINGELSERÅR OG BETINGELSER

GARANTIERGARANTIER

Boligene selges ihht. Lov om Bustadoppføring, og selger

plikter å stille garanti på 3 % av kjøpesummen i

byggetiden og 5 % av kjøpesummen i 5 år etter

overlevering av leilighetene til kjøper. Eventuell

overføring av innbetalt forskuddsbeløp fra megler til

selger er avhengig av at selger har stilt garanti ihht.

bustadoppføringslovas § 47.

KJØPEKKJØPEKONTRAKONTRAKTERTER

Sørmeglerens standard kjøpekontrakt vil bli benyttet

ved salget.

TILTILVVALALG / ENDRINGERG / ENDRINGER

Kjøper har innen gitte frister mulighet for å bestille

tilvalg og endringer. Det er begrenset anledning til å

flytte på ventilasjonsanlegg, el-skap eller avløp og

vanntilførsel. Adgang til tilvalg/endringer er begrenset til

15 % av kjøpesummen, og endringer og tilvalg vil

medføre kostnader for kjøper/ påslag fra utbygger. Alle

tilvalg avtales direkte mellom kjøper og utførende

entreprenør i en separat avtale og faktureres direkte

mellom partene.

Alle meldinger skal være Selger i hende senest ved de

tidsfrister som fastlegges av Selger i tilknytning til

prosjektets fremdriftsplan.

SELSELGERS RETT TIL ENDRINGERGERS RETT TIL ENDRINGER

Selger har rett til å foreta endringer i prosjektet som ikke

vesentlig forringer prosjektets kvalitet eller standard,

herunder arkitektoniske endringer, materialvalg, mindre

endringer i konstruksjonen, rørgjennomføringer og/eller

tomtetilpasninger. Slike endringer er ikke å anse som

mangler ved ytelsen. Det samme gjelder de endringer

som må gjøres som følge av kommunens

byggesaksbehandling og krav i ramme- og

igangsettingstillatelser, samt andre offentlige tillatelser.

Selger skal så langt det er praktisk mulig, informere

Kjøper om slike endringer

FFORBEHOLD OM REALISERINGORBEHOLD OM REALISERING

Selger tar følgende forbehold for realisering av

prosjektet:

Minimum 50 % av leilighetene må forhåndsselges, og

Selger tar forbehold om at offentlig tillatelse gis. Selger

tar også forbehold om at styrende organer hos selger

godkjenner og beslutter byggestart.

Forbeholdene skal være avklart av selger innen



31.12.2023 . Dersom ikke overnevnte forbehold er avklart

innen denne fristen kan Selger velge og ikke realisere

prosjektet. Etter 31.12.2023 har kjøper 2 uker på og

skriftlig trekke seg fra avtalen dersom Selger ikke har

avklart sine forbehold. Dersom kjøper velger å stå ved

avtalen aksepteres også tilsvarende endring i

overtakelse.

Selger forbeholder seg retten til å endre priser og

betingelser for usolgte enheter.

VISNINGVISNING

Tomten kan fritt besiktiges og megler er tilgjengelig for

visning/presentasjon.

OOVERVERTTAAGELSEGELSE

Etter avtale.

FINANSIERINGFINANSIERING

Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår

samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf. 38 10 92 00,

for et uforpliktende tilbud.

KJØPERS UNDERSKJØPERS UNDERSØKELSESPLIKØKELSESPLIKTT

Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i

salgsprospekt, reguleringsplaner, byggebeskrivelse og

annen dokumentasjon som kjøper har fått tilgang til.

Dersom utfyllende/supplerende opplysninger er

ønskelig, bes Kjøper henvende seg til megler. Kjøper har

ingen rett til å reklamere på grunnlag av forhold som

Kjøper er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper på

tross av oppfordring har unnlatt å sette seg inn i. Kjøper

oppfordres til å ta kontakt med megler dersom noe er

uklart, og det presiseres at det er viktig at slike

avklaringer finner sted før bindende avtale om kjøp av

bolig inngås.

BUDGIVNINGBUDGIVNING

Boligene selges til fastpris. Benytt vedlagte skjema

«Kjøpetilbud til fastpris». Alle kjøpetilbud må inngis

skriftlig sammen med legitimasjon. Regler om budfrister

i Eiendomsmeglerloven kommer ikke til anvendelse da

selger ikke er forbruker.

LLOOVVVERKVERK

Boligene selges iht. bustadsoppføringslova av 13. juni

1997 nr. 43.

Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse der

Kjøper anses som profesjonell/investor. I slike tilfeller vil

handelen i hovedsak reguleres av lov om avhending av

fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. Når bindende avtale

inngås etter ferdigstillelse selges boligene etter

avhendingsloven. Dersom kjøper ikke er forbruker selges

eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da

begrenset jf. avhl. § 3-9, 2. pktm.

HVITHVITVVAASKINGSKING

I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har

megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak ovenfor

kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet,

innhente opplysninger om reelle rettighetshavere og

kundeforholdets formål og tilsiktede art. Videre skal

megler kontrollere midlenes opprinnelse, samt

gjennomføre kundekontroll av personer med

disposisjonsrett til konto som benyttes ved

transaksjoner til klientkonto.

Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom hele

oppdragsperioden, dersom megler på noe tidspunkt

ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll har

megler rett til å avvikle kundeforholdet.

Megler er underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved

mistanke om brudd på hvitvaskingsloven. Melding

sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i

enkelte tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring av

handelen. Partene i handelen kan komme i ansvar for tap

den andre part påføres som følge av brudd på

hvitvaskingsregelverket, partenes rettigheter ved

mislighold.

OPPGJØROPPGJØR

Kjøpesum med tillegg av omkostninger skal være

disponibelt på meglers klientkonto innen overtagelse.

Normalt innebærer dette at fullt oppgjør må være

innbetalt på meglers klientkonto senest to virkedager før

avtalt overtagelsesdato.

Eventuelle vilkår knyttet til innbetalingen, eksempelvis

pantedokument som skal tinglyses til fordel for kjøpers

bank, må være megler i hende i god tid før overtagelse

kan finne sted. Sørmegleren AS tar ikke imot

innbetalinger fra utlandet, innbetaling av oppgjør skal

foretas samlet fra kjøpers konto i norsk finansinstitusjon.

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller

bankremisse.

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

OPPDRAOPPDRAGSNUMMERGSNUMMER

41-23-9002

HESTEHAGEN 4 A-D



SSALALGSGSOPPGAOPPGAVE OG VEDLEVE OG VEDLEGGGG

Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg må gjennomgås

før budgivning. Dokumentasjonen anses som kjøpers

beslutningsgrunnlag.

Komplett oversikt over alle dokumenter megler har

mottatt fra det offentlige/forretningsfører er tilgjengelig

på Sørmeglerens hjemmeside

www.sormegleren.no/41-23-9002. Dokumentene kan

også fås hos megler ved forespørsel.

Det tas forbehold om endringer i offentlige

avgifter/gebyrer.

ANSANSVVARLIG MEARLIG MEGLERGLER

Eiendomsmegler Tor Jan Endresen, tlf. 40 40 80 21

VEDERLVEDERLAAGG

Meglers vederlag utgjør kr. 46.000,- + mva per enhet,

som betales av Selger.

SSØRMEØRMEGLEREN AGLEREN AS ORG. NR.S ORG. NR.

944 121 331

FINN.NO - SFINN.NO - SAMLEANNONSER FAMLEANNONSER FOROR

NYBNYBYYGGGG

FINN.NO: PROFINN.NO: PROSJEKSJEKTETTETS BESKRIVELSES BESKRIVELSE

Prosjektet består av 4 innholdsrike selveierleiligheter. Se

tomtekart og tegninger i prospekt.

FINN.NO: PROFINN.NO: PROSJEKSJEKTETTETS FERDIGSS FERDIGSTILLELSETILLELSE

Planlagt 3. kvartal 2024

FINN.NO: PROFINN.NO: PROSJEKSJEKTETTETS FREMGANGS FREMGANG

I salg

FINN.NO: PLFINN.NO: PLANLEANLEGGINGGGING

- Ferdig

FINN.NO: SFINN.NO: SALALGSGSSSTTARARTT

- Enhetene selges etter førstemann til mølla-prinsippet.

FINN.NO: BFINN.NO: BYYGGESGGESTTARARTT

- Se pkt Forbehold og Byggetid i prospektet

FINN.NO: INNFLFINN.NO: INNFLYYTTINGTTING

- Se pkt Byggetid i prospektet

SSALALGSGSOPPGAOPPGAVEVE

Sist oppdatert 09.10.2023



3 D Stue med åpen kjøkkenløsning

3D bad



3D hovedsoverom

Etasjeplan



Plantegning 1. etg. 2 soverom - 4 A

Plantegning 1. etg. 2 soverom - 4 B



Plantegning 2. etg. 2 soverom - 4 C

Plantegning 2. etg. alt. med 3 soverom - 4 D
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BYGNINGSMESSIG- OG TEKNISKE BESKRIVELS 

4 mannsbolig – Hestehagen 4                august 2023 

Leveransebeskrivelse (inklusive romskjema) beskriver valgte materialer og løsninger 

for leilighetene. De beskrevne kvaliteter/leveranser kan blir endret som følge av 

detaljprosjekteringen under forutsetning av at den tiltenkte funksjon og kvalitet 

opprettholdes. Slike avvik utgjør ingen mangel ved leveransen som gir kjøper rett til 

prisavslag eller erstatning. All informasjon i denne beskrivelse (inklusive romskjema) 

er gitt med forbehold om utbyggers rett til å foreta mindre endringer, så lenge dette 

ikke vil forringe standard på leveransen. Selger og megler tar forbehold om trykk- og 

skrivefeil i prospekt og prisliste. 

Leveransen omfatter følgende (jfr.kontrakt): 

Ferdig oppført bolig iht. Kontraktsdokumenter 

Opparbeidelse av utomhusanlegg iht.  Kontraktsdokumenter 

Byggrengjort bolig 

Leveransen omfatter ikke (jfr.kontrakt): 

Belysning eller annet teknisk utstyr ut over det som angis i 

leveransebeskrivelsen/romskjema 

Møbler og innredninger som er vist med stiplet linje.. 

 

GENERELL INFORMASJON 

 

Leveransen er iht.  byggteknisk forskrift (TEK17) med tilhørende veiledning (VTEK17). 

Prospekt (inklusive skisser, foto, illustrasjoner, perspektiver, utomhusplaner og 

plantegninger) er av illustrativ karakter. Det kan forekomme avvik mellom 

leveransebeskrivelsen og øvrig salgsinformasjon (herunder salgstegninger), i slike 

tilfeller vil det alltid være leveransebeskrivelsen som er gjeldende. 

Bygningsmaterialer påvirkes av fuktighet og uttørking, det kan derfor oppstå 

sprekker/riss grunnet bevegelse i de underliggende materialene. Herunder listverk, 

samt overgang mellom vegg/tak, vegg/hjørner og vegg/vindu.  Forekomsten av 

sprekker/riss utgjør ingen mangel ved selgers leveranse og medfører ikke 

reklamasjonsrett. Forekomsten av sprekker/riss vil ikke utbedres ved 1-årsbefaringen. 

Det kan oppstå behov for innboksinger/nedforinger for tekniske føringer som ikke er 

vist på tegning. 

Areal pr. rom, terrasse, samt vindusinndeling, kan variere på plan tegningene etter 

at endelig detaljprosjektering er gjennomført. Det må påberegnes synlige 

inspeksjonsluker for tekniske anlegg. Overnevnte forhold utgjør ingen mangel ved 

selgers leveranse og medfører ingen reklamasjonsrett. 

 

 

 

 

 

 

 



UTOMHUSANLEGG. 

 

Tomtene leveres med sådd plen, der det skal være plen.  

P-plasser og tun vil ha grus. Noe avvik kan forekomme 

Felles tomt med en p-plass til hver seksjon, samt gjesteparkeringsplasser. Egen utvendig 

bod til hver boenhet. Uteområdet utenfor leilighetene i 1 etg vil ha ekslusiv bruksrett.  

Det kan gjøres avtaler med renovasnjons selskapet om felles søppeldunker. 

 

UTVENDIG/BÆRENDE KONSTRUKSJONER 

 

Utvendig kledning. 

Yttervegger utføres med bindingsverksvegger i tre. Fasader oppføres med 

ferdigbehandlet liggende og stående dobbefalset kledning, se tegning,  

Kledningen er grunnet og beiset 2 strøk fra leverandør. Farge: Lavgrå 
 

Trapper 

- Iimpregnerte  vanger  

- Ståltrinn  

- Repo som balkonger m/tremmegulv  

Rekkverk på balkonger  

 

Vinduer - og utvendige dører 

Vinduer (fast eller lukkevindu),leveres ferdig behandlet fra NorDan vindus- produsent, 

i farge sort  NCS 8500 N innvendig og utvendig.  Plassering og slagretning iht. tegning. 

Dørene leveres ferdig behandlet fra fabrikk i farge sort.  

Hovedinngangsdør med glass.   

Døren til utvendig sportsbod i tett utførelse. 

 

Mark Terrasse 

Mark terrasse er ca 10 kvm og er med i leveransen.. 

 

Tak / Takrenner 

Takstein dobbelkrum i farge sort  

Takrenner blir levert i sort. 

 

INNVENDIGE FLATER - OG MATERIALER 

 

Himlingshøyde i leilighetene er 2.40 m, og har ferdigmalte takplater, tak ess, hvite. 

Kan forekomme noen kanaler om nødvendig. 

 

Innvendige vegger 

Innvendige vegger leveres i bindingsverk med isolasjon. Ferdig malte panel plater. 

Innvendige dører 

Innvendige dører leveres i slett utførelse, farge hvit, ferdig behandlet fra fabrikk. 

Dørvridere i børstet aluminium. 

 

 

 



Listverk 

Listverk leveres ferdig  behandlet fra fabrikk i farge hvit.   

Synlige spikerhull.   

 

Gulv 

Gulv leveres i 3 stavs eikeparkett i tørre rom, og fliser på bad og i entre 

 

Kjøkken 

Komplett kjøkkeninnredning, iht. plantegning.  

Kjøkken fra HTH  modell Stockholm i farge mørk mokka,med mørk benkeplate. 

I kjøkkenleveransen er vifte inkludert. Andre hvitvarer er ikke inkludert i denne 

leveransen. Alle boligkjøpere får ett eget møte med kjøkken-leverandør /kjøkken 

konsulent, for å se på muligheter og alternativer. 

 

Utvendig bod/ sportsbod 

Leveres uisolert med betonggulv og ubehandlede, synlige  stendere innvendig. 

Leveres med lyspunkt og stikkontakt. Det er lagt klart opplegg for el bil lader, men el 

bil lader er ikke med i denne leveransen.  Boden egner seg hovedsakelig til 

oppbevaring av gjenstander som tåler temperatur - og fuktsvingninger. 

 

Baderom.  

Gulv med flis 30x60, mosaikk flis i dusjnisjen, varmekabler. 

Veggene med våtromsplater i flisemønster, hvit. 

Innredning iht. romskjema  

 

Garderobeskap 

Garderobeskap medfølger ikke leveransen, men kan leveres som tilvalg. 

 

TEKNISKE INSTALASJONER 

 

Oppvarming: 

Varmekabler på gulv i badet. 

Panelovn i stue og kjøkken. 

Stålpipe til himling. Plassering iht.  Tegning 

 

Ventilasjon 

Boligen leveres med balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvining.  Innblåsing i 

stue/soverom, avtrekk på kjøkken og våtrom. Luftinntak på fasade. Tilluft under 

dørblad. Avtrekk på kjøkkenvifte har eget avtrekk direkte ut.   

Ventilasjonsaggregatet plasseres i bod, iht. tegning.  

 

TV/Data 

Det fremføres fiberlinje for tv-/datauttak. Det tilrettelegges for plassering av trådløs 

ruter i el-skap. Kjøper bestiller selv abonnement. 

 

 

 

Elektriske installasjoner 



Kursopplegg og antall uttak leveres iht. gjeldende utgave av NEK 400 og TEK 17. Det 

installeres skjult anlegg i boligene med unntak av utvendig sportsbod. Belysning 

leveres iht. romskjema. Ringeklokke monteres ved inngangsdøren. 

 

 

VVS 

Boligen leveres med 180 liters varmtvannsbereder, plasseres i innvendig bod. Opplegg 

til vaskemaskin og tørketrommel på badet. 

Innredning iht. romskjema 

 

Sikkerhet 

Boligen leveres med 1 stk 6 kg pulverapparat og røykvarslere iht. gjeldende forskrifter.  

 

Tilvalg/endringer  

Utførende entreprenør eller byggherre vil kalle inn til tilvalgsmøte for det enkelte fag-

leveranse. Tilvalg er styrt av fremdriften i prosjektet, og når man som kjøper tiltrer 

kjøpekontrakten i byggeprosessen. 

 

FDV (Forvaltning, drift og vedlikehold) 

FDV med brukerveiledning medfølger boligen ved overtakelse. 
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Hestehagen 4
Nabolaget Frydendal - vurdert av 15 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Godt voksne
Etablerere

Offentlig transport

Sundsveien 3 min

Linje 162, 163 0.2 km

Risør Øisangbrygga 23 min

Linje 197 1.8 km

Risør Tollboden 24 min

Linje 150, 160, 161, 162, 163, 1962 1.9 km

Brokelandsheia 22 min

Linje F5 23.3 km

Kristiansand Kjevik 1 t 23 min

Skoler

Risør barneskole (1-7 kl.) 20 min

331 elever, 16 klasser 1.4 km

Risør ungdomsskole (8-10 kl.) 18 min

226 elever, 16 klasser 1.3 km

Risør videregående skole 9 min

300 elever, 15 klasser 0.6 km

Ladepunkt for el-bil

Risør kommunehus - Risør kommune 5 min

Frydenborgsenteret - Risør kommune 6 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 89/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 85/100

Naboskapet
Høflige 64/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Frydendal 760 390

Risør 4 553 2 555

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Frydenborg barnehage (0-5 år) 6 min

35 barn 0.5 km

Tjenna barnehage (0-5 år) 19 min

46 barn 1.4 km

Trollstua barnehage (1-5 år) 26 min

48 barn 1.8 km

Dagligvare

Kiwi Risør 9 min

Rema 1000 Kragsgate 15 min

Post i butikk 1.2 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sørmegleren, avd. Risør kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens

Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 90/100

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 89/100

Gateparkering
Lett 84/100

Sport

Hønseheia 3 min

Aktivitetshall 0.2 km

Tjenna nærmiljøpark 6 min

Ballspill 0.5 km

Atletix Risør 9 min

Boligmasse

82% enebolig

2% rekkehus

2% blokk

13% annet

«Kort vei til barnehage og

sentrum»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Grisen Storsenter 27 min

Vitusapotek Risør 7 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

27% i barnehagealder

42% 6-12 år

17% 13-15 år

14% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 49%

Frydendal

Risør

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 26% 33%

Ikke gift 54% 54%

Separert 11% 9%

Enke/Enkemann 8% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sørmegleren, avd. Risør kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens

Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Sørmegleren, avd. Risør kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens

Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

tvedestrandrisor@sor.no | facebook.com/sparebankensor

Kari Mortensen

Autorisert finansiell rådgiver 
Mob.: 97 99 41 99

kari.mortensen@sor.no   

Heidi Monge Øia
Autorisert finansiell rådgiver 
Mob.: 97 99 42 06
heidi.oia@sor.no

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med 

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!



HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 5 100

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 8 400

Ene-/tomanns-/fritidsbolig, tomt:  Kr 12 500

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 

kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 

hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og 

gir rett til advokathjelp 

inntil 5 år etter overtakelse. 

Forsikringen betales 

som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-

dekningen fornyes årlig ved 

faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 

ved takst, tvist eller 10 timer 

advokatbistand, avhengig 

av hva som kommer først. 

Meglerforetaket mottar 

kr 2 400/3 100/3 100 i 

kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt 

et tillegg på kr 1 000 ved salg 

av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 

og vilkårsendringer. Hvis 

premien ikke er innbetalt 

ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig 

informasjon om dekning og 

vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  

Kontakt HELP på  

help.no/minside,  

telefon 22 99 99 99  

eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med



OPPDRAGSNR. 41-23-9002

Eiendom:

Hestehagen 4 A-D, 4950 Risør
Gnr. 14 Bnr. 665 i Risør kommune

Jeg/vi legger herved inn et bud pålydende kr.:

Siffer Blokkbokstaver

+ offentlige omk., evt. andel fellesgjeld og evt. omk. til forretningsfører. Se salgsoppgave. 

Budet gjelder til:
Dato Klokkeslett Ønsket overtagelsesdato

Evt. forbehold:

BuBudgiver er:    Forbruker     Handler som ledd i næringsvirksomhet

Jeg/vi er kjent med at Sørmegleren AS ved gjennomføring av handelen, alltid overskjøter eiendommen. 
Jeg/vi har lest, og gjort meg/oss kjent med innholdet i Sørmegleren AS salgsoppgave på eiendommen, 
datert _____________, samt alle vedlegg til denne.

Finansiering av kjøpet:

Långiver bank Lånefinansiering kr.

Navn saksbehandler bank Egenandel kr.

Telefonnummer Sum totalt kr.

Budgiver 1 Budgiver 2

Navn Navn

Fødselsnummer (11 siffer) Fødselsnummer (11 siffer)

Adresse Adresse

Postnr/-sted Postnr/-sted

Telefonnummer Telefonnummer

E-post E-post

Jeg/vi har lest og gjort meg/oss kjent med orienteringen på baksiden av dette budskjemaet,
og vi som budgivere gir hverandre gjensidig fullmakt til å forhøye bud / evt. akseptere motbud.

Dato/sted Dato/sted

Signatur Signatur

Jeg/vi er kjent med at forhøyninger av budet må skje skriftlig til megler.
NB! Første bud er kun gyldig ved fremvisning/kopi av legitimasjon.



FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVNING:

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i 

eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved 
Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på 
grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler 
benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene 
tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om 
eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.
2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet 

gjelder også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver 
skal megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 
for budgivere som benytter  e-signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også 
elektroniske meldinger som e-post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, 
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering, 
salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. 
Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver 
er forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste 
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har 
mulighet til, så langt det er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud 
og forbehold. Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med 
en frist som åpenbart er for kort til at megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer 
oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å 
stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt 
innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og 
eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er 
mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, 
kan en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand. 
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.
2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått 

kunnskap om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens 
utløp, med mindre  budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt 
til en annen (man bør  derfor ikke gi bud på flere  eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere 
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende 
avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte “motbud”), avtalerettslig er et bindende tilbud som 
medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.



  

tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 

annonse vises det 

en “Gi bud”-knapp 

for elektronisk 

budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 

samme måte som i din 

nettbank. Du kan også 

bruke BankID App (iOS/

Android) eller BankID  

på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 

med korrekt utfylling 

av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 

budmeldingen elektronisk.

Budmeldingen overføres 

til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 

motta en SMS-kvittering.

Gi budforhøyelser med 

BankID eller ved å svare 

på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 

OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  

for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 

åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  

i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-

hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 

respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 

BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 

BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 

fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 

ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 

til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 

en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt

med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som

du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 

også automatisk inn i meglersystemet.





sormeglersormegleren.noen.no

TTOR JOR JAN ENDRESENAN ENDRESEN | Eiendomsmegler | 40 40 80 2140 40 80 21 | ttorjan@sormeglerorjan@sormegleren.noen.no |

TTVEDESVEDESTRANDTRAND | Hovedgata 26 | 37 14 30 00


